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ประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสงขลา สตูล 

เรื่อง ประกาศแต่งตั้งคณะอนุกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผล และการนิเทศการศึกษา 
(ก.ต.ป.น.) ของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสงขลา สตูล   

------------------------------------------------------------ 
  อาศัยระเบียบกระทรวงศึกษาธิการ ว่าด้วยการตรวจราชการ การติดตาม ตรวจสอบแล ะ
ประเมินผลการจัดการศึกษา พ.ศ.2560 ส่วนที่ 4 การติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผลและนิเทศการศึกษา ระดับ
เขตพ้ืนที่การศึกษา ข้อ 25 การติดตาม ประเมินผลและนิเทศการบริหาร และการดำเนินการโดยมุ่งเน้นผลสัมฤทธิ์ 
ของหน่วยงานและสถานศึกษาในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษา เพื ่อเตรียมรับการนิเทศ ติดตามและ
ประเมินผลจากหน่วยงานภายนอก  และข้อ 26 ให้คณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผล และนิเทศ
การศึกษาของเขตพื้นที่การศึกษา ตามกฎกระทรวงว่าด้วยการกำหนดจำนวน หลักเกณฑ์และวิธีการได้มาของ
คณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผลและนิเทศการศึกษาของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา
สงขลา สตูล  ประกอบด้วย 
 

 1. ที่ปรึกษาคณะอนุกรรมการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผล และการนิเทศการศึกษา  ของ
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสงขลา สตูล  ประกอบด้วย 
     ๑.๑   นายประสิทธิ์           หนูกุ้ง                  ผอ.สพม.สงขลา สตูล       ประธานกรรมการ 
    ๑.๒   นางนฤนันท์            เพชรสุวรรณ          รองผอ.สพม.สงขลา สตูล             กรรมการ 
                     ๑.๓   นายการุณ              ชชู่วย                  รองผอ.สพม.สงขลา สตูล             กรรมการ 
                     ๑.๔   นางสาวเนตรทราย    คงอนุวัฒน์            รองผอ.สพม.สงขลา สตูล             กรรมการ 
 

 ๒. คณะอนุกรรมการฝ่ายเลขานุการ ประกอบด้วย  
     ๒.๑   นางสาวประจวบ      พุทธวาศรี              ผอ.กลุ่มนิเทศ ติดตามฯ ประธานอนุกรรมการ 
    ๒.๒   นางสาวณัตถญา      บัวงาม                  ผอ.กลุ่มอำนวยการ                อนุกรรมการ 
                     ๒.๓   นางณกัญญา          แก้วประเสริฐ          ผอ.กลุ่มนโยบายและแผน         อนุกรรมการ 
                     ๒.๔   นางเกศรา              ศรีกาญจน์             ผอ.กลุ่มบริหารงานบุคคล         อนุกรรมการ  
                     ๒.๕   นางพรรษนันท์        ยศดำ                   ผอ.กลุ่มส่งเสริมการจดัการศึกษา     อนุกรรมการ  
    ๒.๖   นางอำไพ               จันทร์บุญลาภ           ผอ.กลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย ์   อนุกรรมการ 
                     ๒.๗   นางน้ำฝน              ยกย่องสกุล             ผอ.กลุ่มพัฒนาครูและบุคลากรฯ       อนุกรรมการ 
                     ๒.๘   นายพิษณุ              อุ่นอก                  ผอ.กลุ่มกฏหมายและคด ี          อนุกรรมการ  
                     ๒.๙   นางสายไหม           แก้วขาว                ผอ.หน่วยตรวจสอบภายใน        อนุกรรมการ  
                     ๒.๑๐ นางสาวมานิดา        นุ้ยเล็ก                 ผอ.กลุ่มส่งเสริมทางไกลฯ         อนุกรรมการ 
                     ๒.๑๑ นางสาวพาฝัน         บูรณธรรม             ศึกษานิเทศก์      อนุกรรมการและเลขานุการ 
                     ๒.๑๒ นางเหมือนฝัน         เกื้อหนุน               ศึกษานิเทศก์   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
                     ๒.๑๓ นางสาวปฤษณา      แจ้มแจ้ง                ศึกษานิเทศก ์    อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

/- ๒.๑๔   นางสุนันทา            



๒ 
 

 
                     ๒.๑๔   นางสุนันทา           สุวรรณะ               ศึกษานิเทศก์   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

 ๓. คณะอนุกรรมการฝ่ายวิชาการ ประกอบด้วย  
     ๓.๑   นายอุดม                ชูลีวรรณ              ผู้ทรงคุณวุฒิ               ประธานอนุกรรมการ 
    ๓.๒   นางบุปผา              มณีพรหม             ผู้ทรงคุณวุฒิ           รองประธานอนุกรรมการ 
    ๓.๓   นางสาวจารี            วุฒิมานพ             ผอ.รร.กำแพงวิทยา                 อนุกรรมการ 
                     ๓.๔   นายอนันต์              ผุดเกตุ                ผอ.รร.วรนารีเฉลิมฯ                อนุกรรมการ 
                     ๓.๕   นายกระจาย            หนูคงแก้ว            ผอ.รร.ควนโดนวิทยา               อนุกรรมการ 
                     ๓.๖   นายวีระศักดิ์           บุญญาพิทักษ์         ผู้ทรงคุณวุฒิ                         อนุกรรมการ  
    ๓.๗   นายพงศ์ศักดิ์           สังข์ถาวร             ผอ.รร.หาดใหญ่วิทยาลัย           อนุกรรมการ 
                     ๓.๘   นางจติรา               ซุ่นซิ่ม                 ศึกษานิเทศก์                         อนุกรรมการ 
    ๓.๙   นางสาวฉลวย          พีรฉัตรปกรณ์        ศึกษานิเทศก์                         อนุกรรมการ 
                     ๓.๑๐  นางสาวชาคริยา      ชายเกลี้ยง           ศึกษานิเทศก์                         อนุกรรมการ 
                     ๓.๑๑  นางเปรมจิต           กล่อมสุข             ศึกษานิเทศก์                         อนุกรรมการ 
                     ๓.๑๒  นางสารภี              ศรีวังแก้ว            ศึกษานิเทศก์                          อนุกรรมการ  
                     ๓.๑๓ นางสาวใกล้รุ่ง         สำเภาทอง           ศึกษานิเทศก์                         อนุกรรมการ 

๓.๑๔ นางสาวประจวบ       พุทธวาศรี           ผอ.กลุม่นิเทศ ติดตามฯ    อนุกรรมการและเลขานุการ                                                            
๓.๑๕ นางสาวพาฝัน          บูรณธรรม           ศึกษานิเทศก์      อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

                     ๓.๑๖ นางเหมือนฝัน         เกื้อหนุน             ศึกษานิเทศก์      อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๓.๑๗ นางสาวปฤษณา       แจ้มแจ้ง              ศึกษานิเทศก์      อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๓.๑๘ นางสุนันทา             สุวรรณะ             ศึกษานิเทศก์      อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

                            

 ๔. คณะอนุกรรมการติดตาม ประเมินผล การจัดการศึกษา ของสถานศึกษา สังกัดสำนักงานเขต
พื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสงขลา สตูล  ระดับสหวิทยาเขต ประกอบด้วย 
 

 ๔.๑ สหวิทยาเขตนครหาดใหญ่ 
     ๔.๑.๑   นายประสิทธิ์         หนุกุ้ง          ผอ.สพม.สงขลา สตูล           ประธานอนุกรรมการ 
    ๔.๑.๒   นายเสร ี              อินทร์คง       ผอ.รร.หาดใหญ่วิทยาลัย  รองประธานอนุกรรมการ 
                                                                                  สมบูรณ์กุลกันยา 
                     ๔.๑.๓  นายสมโชค           สิงห์เกลี้ยง     ผอ.รร.หาดใหญ่วิทยาลัย ๒              อนุกรรมการ 
                     ๔.๑.๔  นางบุปผา            มณีพรหม       ผู้ทรงคุณวุฒิ                               อนุกรรมการ 
                     ๔.๑.๕  นายพงศ์ศักดิ์        สังข์ถาวร        ผอ.รร.หาดใหญ่วิทยาลัย                 อนุกรรมการ 
                     ๔.๑.๖  นางสาวฉลวย        พีรฉัตรปกรณ์   ศึกษานิเทศก์                              อนุกรรมการ  
 
 

/- ๔.๑.๗ นางสาวใกล้รุ่ง 
         



๓ 
 

          
           ๔.๑.๗  นางสาวใกล้รุ่ง       สำเภาทอง      ศึกษานิเทศก์                              อนุกรรมการ  
           ๔.๑.๘  นางสาวพาฝัน       บูรณธรรม       ศึกษานิเทศก์            อนุกรรมการและเลขานุการ 

  

 ๔.๒ สหวิทยาเขตสองทะเล 
     ๔.๒.๑   นายการุณ           ชูช่วย             รองผอ.สพม.สงขลา สตูล    ประธานอนุกรรมการ 
    ๔.๒.๒   นายวัฒนา           ถนอมศักดิ์        ผอ.รร.มหาวชิราวุธฯ    รองประธานอนุกรรมการ 
                     ๔.๒.๓  นายอนันต์            ผุดเกตุ            ผอ.รร.วรนารีเฉลิมฯ                    อนุกรรมการ                                      
                     ๔.๒.๔   นายกิตต์ิภูมิ         คงศรี              ผอ.รร.นวมินทราชูทิศฯ                 อนุกรรมการ 
                     ๔.๒.๕   นายไกรนรา         กล่อมสุข          ผอ.รร.ระโนดวิทยา                     อนุกรรมการ 
                     ๔.๒.๖  นางสาวประจวบ    พุทธวาศรี         ศึกษานิเทศก์                             อนุกรรมการ  

           ๔.๒.๗  นางสารภี            ศรีวังแก้ว          ศึกษานิเทศก์                            อนุกรรมการ  
             ๔.๒.๘  นางสุนันทา          สุวรรณะ          ศึกษานิเทศก์           อนุกรรมการและเลขานุการ 

 ๔.๓ สหวิทยาเขตทักษิณ 
     ๔.๓.๑  นางนฤนันท์         เพชรสุวรรณ     รองผอ.สพม.สงขลา สตูล      ประธานอนุกรรมการ 
    ๔.๓.๒  นายเสนอ            ใหมจุ้ย            ผอ.รร.จะนะชนูปถัมภ์    รองประธานอนุกรรมการ 
                     ๔.๓.๓  นางศิรประภา       ขวัญทอง          ผอ.รร.ทับช้างวิทยาคม                  อนุกรรมการ 
                     ๔.๓.๔  นายอุดม             ชูลีวรรณ          ผู้ทรงคุณวุฒิ                              อนุกรรมการ 
                     ๔.๓.๕  นายวีระศักดิ์        บุญญาพิทักษ์     ผู้ทรงคุณวุฒิ                              อนุกรรมการ 
                     ๔.๓.๖  นางเปรมจิต         กล่อมสุข          ศึกษานิเทศก์                             อนุกรรมการ  

           ๔.๓.๗  นางจิตรา            ซุ่นซิ่ม             ศึกษานิเทศก์                             อนุกรรมการ  
              ๔.๓.๘ นางสาวปฤษณา     แจ้มแจ้ง          ศึกษานิเทศก์           อนุกรรมการและเลขานุการ 

 ๔.๔ สหวิทยาเขตอันดามัน  
     ๔.๔.๑   นางสาวเนตรทราย คงอนุวัฒน์       รองผอ.สพม.สงขลา สตูล     ประธานอนุกรรมการ 
    ๔.๔.๒   นายสริวุฒิ           ยุนุ้ย              ผอ.รร.พิมานพิทยาสรรค์ รองประธานอนุกรรมการ 
                     ๔.๔.๓   นายกระจาย        หนูคงแก้ว        ผอ.รร.ควนโดนวิทยา                    อนุกรรมการ 
                     ๔.๔.๔   นายกรวินย์          ดวงตา           ผอ.รร.ควนกาหลงวิทยาคมฯ            อนุกรรมการ 

           ๔.๔.๕   นางสาวจารี         วุฒิมานพ        ผอ.รร.กำแพงวิทยา                      อนุกรรมการ 
                     ๔.๔.๖   นางมิรินทร์          พนมอุปการ     ผอ.รร.ละงูพิทยาคม                     อนุกรรมการ 
                     ๔.๔.๗  นางสาวชาคริยา     ชายเกลี้ยง       ศึกษานิเทศก์                              อนุกรรมการ 
             ๔.๔.๘  นางเหมือนฝัน        เกื้อหนุน         ศึกษานิเทศก์            อนุกรรมการและเลขานุการ 

 ให้บุคคลที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายตามกฎกระทรวงว่าด้วยการกำหนดจำนวน 
หลักเกณฑ์ และวิธีการได้มาของคณะกรรมการ ติดตาม ตรวจสอบประเมินผลและนิเทศการศึกษาของสำนักงาน 
 

/- เขตพ้ืนที่การศึกษา 



๔ 
 

 
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาสงขลา สตูล ให้มีประสิทธิภาพ ดังนี้  
 ๑. ส่งเสริม สนับสนุนการนำมาตรฐานการศึกษาขั้นพื้นฐาน มากำหนดเป็นแนวทางในการติดตาม 
ตรวจสอบ ประเมินผลและนิเทศการศึกษา และการดำเนินงานของสถานศึกษา 
  ๒. กำหนดแนวทางการศึกษา วิเคราะห์วิจัย การบริหารและการดำเนินงานของสถานศึกษา  
  ๓. พิจารณาแผนการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผลและนิเทศการศึกษา โดยมุ่งเน้นผลสัมฤทธิ์ของ
สถานศึกษา  

๔. ติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผลและนิเทศการบริหารและการดำเนินการตามแผนที่กำหนด 
๕. รับทราบผลการติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผลและนิเทศการบริหารและการดำเนินการ             

ตามแผนให้ข้อเสนอแนะ เพ่ือการปรับปรุงและพัฒนาการศึกษาอย่างต่อเนื่อง            
 

ประกาศ ณ วันที่     ๒๙    มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ 

 

            
(นายประสิทธิ์    หนูกุ้ง) 

                          ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาสงขลา สตูล  


